Vol. 4

No. 2, Januari-Juni 2020

ISSN. 2548-1894

**Implementasi Penilaian Autentik
Mata Pelajaran Pendidikan Kewarganegaraan di Sekolah**
Hamidah

**Analisis Kajian Peradaban Islam
Masa Khalifah Utsman Ibn Affan (23-35 H/ 644-656 M)**
Latifa Annun Dalimunnthe

Metakognisi Siswa dalam Memecahkan Masalah Matematika
Mariam Nasution

Aksiologi Manusia (Upaya Telaah Tujuan dan Manfaat Hidup Manusia)
Muhammad Yusuf Pulungan

Urgensi Ikhlas dalam Pelaksanaan Pendidikan Islam
Muhazwar

Standar Kompetensi Manajerial Kepala Madrasah
Partahian

Ujung Padang, Kec.
Padangsidimpuan Selatan
Telepon : (0634) 24855

Penerbit/Pengelola :
P4M Staita Padangsidimpuan

DAFTAR ISI

Implementasi Penilaian Autentik Mata Pelajaran Pendidikan Kewarganegaraan di Sekolah Hamidah 1
Analisis Kajian Peradaban Islam Masa Khalifah Utsman Ibn Affan (23 – 35 H (644- 656 M) Latifa Annum Dalimunthe 19
Metakognisi Siswa Dalam Memecahkan Masalah Matematika Mariam Nasution 31
Aksiologi Manusia (Upaya Telaah Tujuan Dan Manfaat Hidup Manusia) Muhammad Yusuf Pulungan 53
Urgensi Ikhlas dalam Pelaksanaan Pendidikan Islam Muhazwar 65
Standar Kompetensi Manajerial